

# 単 価 合 意 書

令和6年10月29日に契約した小須戸橋左岸取付道路その8工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和6年11月11日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号  
氏名 分任支出負担行為担当官  
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二

受注者 住所 新潟県三条市東三条一丁目21番5号  
氏名 小柳建設株式会社  
代表取締役 小柳 卓蔵

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		109,858,716	
道路土工		式	1		8,536,316	
路体盛土工		式	1		6,280,166	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	2	6,078	12,156	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	40	819.2	32,768	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,871,242	9,980m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,364,000	10,000m3
路体盛土工(ICT)		m3	1		2,256,150	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	m3	8,900	253.5	2,256,150	
地盤改良工		式	1		96,927,000	
固結工		式	1		96,927,000	
スリー攪拌 白黒(No.9~11+10)	特殊土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.6m 長さ(杭長) 26.9m	本	170	382,100	64,957,000	
スリー攪拌 白安(No.46+14.4~49)	特殊土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.5m 長さ(杭長) 26.5m	本	100	319,700	31,970,000	
仮設工		式	1		4,395,400	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		4,395,400	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,209,000	650m <sup>2</sup>
土のう	丸型110×110 長期仮設対応(3年)型	式	1		3,186,400	400袋
直接工事費		式	1		109,858,716	
共通仮設費		式	1		20,103,917	
共通仮設費		式	1		9,975,917	
運搬費		式	1		8,470,620	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7,373,000	1回
仮設材運搬費		式	1		1,097,620	112.3t
技術管理費		式	1		528,297	
土質等試験費		式	1		6,570	
保守管理(ICT)		式	1		28,527	
システム初期費(ICT)		式	1		493,200	
現場環境改善費(率計上)		式	1		977,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		10,128,000	
純工事費		式	1		129,962,633	
現場管理費		式	1		37,511,000	
工事原価		式	1		167,473,633	
一般管理費等		式	1		19,106,367	
工事価格		式	1		186,580,000	
消費税相当額		式	1		18,658,000	
工事費計		式	1		205,238,000	

# 単 価 合 意 書

令和6年10月29日に契約した小須戸橋左岸取付道路その8工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和7年 3月21日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区文京町14番13号
	氏名	分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田 剛二
受注者	住所	新潟県三条市東三条一丁目21番5号
	氏名	小柳建設株式会社 代表取締役 小柳 卓蔵

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		146,952,221	
道路土工		式	1		8,536,316	
路体盛土工		式	1		6,280,166	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	2	6,078	12,156	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	40	819.2	32,768	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,871,242	9,980m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,364,000	10,000m3
路体盛土工(ICT)		m3	1		2,256,150	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	m3	8,900	253.5	2,256,150	
地盤改良工		式	1		128,276,358	
固結工		式	0		0	
スクリ-攪拌 白黒(No.9~11+10)	特殊土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.6m 長さ(杭長) 26.9m	本	0	382,100	0	
スクリ-攪拌 白安(No.46+14.4~49)	特殊土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.5m 長さ(杭長) 26.5m	本	0	319,700	0	
固結工(ICT)		式	1		119,744,100	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スクリ-攪拌(ICT) No. 10+8.3~11+10	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.6m 長さ(杭長) 26.9m	本	126	382,900	48,245,400	
スクリ-攪拌(ICT) No. 46+14.4~46+8.7	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.5m 長さ(杭長) 26.5m	本	189	378,300	71,498,700	
残土処理工		式	1		8,532,258	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		403,833	3,300m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,361,014	3,300m3
積込(ル-ｽ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		767,411	3,300m3
仮設工		式	1		10,139,547	
工事用道路工		式	1		5,375,067	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	0		0	650m2
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,188,667	2,026m2
土のう	丸型110×110 長期仮設対応(3年)型	式	1		3,186,400	400袋
路床安定処理工		式	1		2,614,480	
安定処理 白安	1m以下 固化材100m2あたり使用量 5t/100m2 特殊土用ハﾟﾗ	m2	460	2,068	951,280	
安定処理 白黒	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり使用量 8.4t/100m2 高有機質土用 ハﾟﾗ	m2	480	3,465	1,663,200	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水替工		式	1		2,150,000	
練混水		式	1		2,150,000	
直接工事費		式	1		146,952,221	
共通仮設費		式	1		29,175,403	
共通仮設費		式	1		16,077,403	
運搬費		式	1		9,599,516	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7,373,000	1回
仮設材運搬費		式	0		0	112.3t
仮設材運搬費		式	1		2,226,516	227.8t
技術管理費		式	1		4,902,887	
土質等試験費		式	1		6,570	
保守管理(ICT)		式	1		28,527	
保守管理(ICT)		式	1		73,590	
システム初期費(ICT)		式	1		493,200	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,150,000	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		3,151,000	
営繕費		式	1		357,000	
快適トイレ		式	1		357,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,218,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,098,000	
純工事費		式	1		176,127,624	
現場管理費		式	1		48,969,000	
工事原価		式	1		225,096,624	
一般管理費等		式	1		24,233,376	
工事価格		式	1		249,330,000	
消費税相当額		式	1		24,933,000	
工事費計		式	1		274,263,000	